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POLKU-projekti

Polku-projekti on A-klinikkasäätiön Järvenpään sosiaalisairaalan, Alvi ry:n ja 
Niemikotisäätiön yhteishanke kaksoisdiagnoosiasiakkaiden hoito- ja kuntoutuspolkujen 
kehittämiseksi pääkaupunkiseudulla. Hanke toteutetaan RAY:n tuella.
Alvi ry:n ja Niemikotisäätiön yksiköissä on huomattu, että yhä useammalla 
mielenterveyskuntoutujalla on myös päihdeongelma. Järvenpään sosiaalisairaalassa on 
koettu vaikeuksia löytää jatkohoito/-kuntoutuspaikkoja päihdeongelmaisille, joilla on myös 
mielenterveyden ongelmia. Kaikissa kolmessa organisaatiossa koettiin 
kaksoisdiagnoosiasiakasryhmän hoito- ja kuntoutuspolkujen kehittäminen yhteiseksi 
asiaksi. 

Polku-projektin tavoitteet

1 Joustavien hoitopolkujen etsiminen ja kehittäminen vaikeastikin mielenterveys- ja 
päihdeongelmaisille henkilöille

2 Psykiatristen- ja päihdehoitoyksiköiden henkilökunnan ammatillisten valmiuksien 
vahvistuminen ja osaamisen lisääntyminen kaksoisdiagnoosiasiakkaiden hoidossa 
ja kuntoutuksessa, jotta 

3 Asiakkaan tukeminen ja hoitaminen sekä päihde- että mielenterveyden ongelmien 
osalta samassa paikassa tulisi paremmin mahdolliseksi 

Näiden tavoitteiden toteutumista tukemaan Polku-projekti järjestää yhdessä Järvenpään 
Seurakuntaopiston ja Järvenpään sosiaalisairaalan kanssa päihde- ja 
mielenterveyskuntoutujien kanssa työskentelevälle sosiaali- ja terveysalan henkilökunnalle 
yhteistä koulutusta, jonka teemana on Kaksoisdiagnoosi.
Koulutus on 10 opintoviikon mittainen ja se on tarkoitus järjestää kaksi kertaa projektin 
aikana (02/06-12/06 sekä 02/07-12/07). Koulutus toimii myös verkostoitumisen apuna 
mahdollistaen keskustelun ja mielipiteiden vaihdon, oman osaamisen jakamisen ja toisten 
työhön tutustumisen. Koulutukseen sisältyy 1-2 vkon mittainen työntekijävaihto.

Projektin johtajana toimii ylilääkäri Antti Holopainen ja projektikoordinaattorina psykiatrian 
erikoissairaanhoitaja Arja Kesälahti GSM: 045-6575509
Sähköposti: etunimi.sukunimi@a-klinikka.fi


